ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2013 года

        № 7/68

г. Иркутск

Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности о

поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 65 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».

	Председатель

Избирательной комиссии

Иркутской области

	В.В. Игнатенко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Иркутской области

	Л.И. Шавенкова